
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

_______________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка                     № __________                           _________ 2020 року 

 

 

Про затвердження переліків об’єктів комунальної власності 
Софіївської селищної ради 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Цивільним та Господарським кодексами, 
селищна рада вирішила: 

1. Затвердити: 

1.1. Перелік підприємств та закладів комунальної власності Софіївської 
селищної ради (додаток 1).  

1.2. Реєстр майна комунальної власності Софіївської селищної ради 
(додаток 2). 

2. Рішення Софіївської селищної ради від 28.02.2018 № 1678-32/VII 

«Про затвердження переліків обֹ’єктів комунальної власності Софіївської 
селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

 

 

 

Селищний голова                                                         П.СЕГЕДІЙ 


